2

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                                                                                      № 1-3

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]Об избрании состава постоянных комиссий Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 27 главы 5 Устава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, статьей 10 главы 3 Регламента Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать в состав постоянной мандатной комиссии Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения:
Евгун Евгению Андреевну
Жеребцова Андрея Александровича
Федорова Павла Афанасьевича
1.1. Избрать председателем постоянной мандатной комиссии
Жеребцова Андрея Александровича.
2. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения по бюджету и финансовому регулированию:
Высину Марию Алексеевну
Гелашвили Нонну Юрьевну
Жеребцова Андрея Александровича
Евгун Евгению Андреевну
Федорову Тамару Андреевну
2.1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету и финансовому регулированию
Гелашвили Нонну Юрьевну.
3. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения по социально-экономическому развитию и местному самоуправлению:
Высину Марию Алексеевну
Гелашвили Нонну Юрьевну
Жеребцова Андрея Александровича
Лимайн Виолетту Викторовну
Федорову Тамару Андреевну
3.1. Избрать председателем постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и местному самоуправлению
Высину Марию Алексеевну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

М.А. Высина

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная